

RI.IX.7013.1.2014.

WYJAŚNIENIE Nr 1

do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rychnowie” ogłoszonego w dniu 08 luty 2016 r. (numer
ogłoszenia 27564-2016).

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164, z późniejszymi zmianami), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe
pytanie zadane w przedmiotowym postępowaniu.

Treść pytania 1:

Czy Zamawiający posiada decyzję/zgodę na wycinkę drzew (poz. 9 Przedmiaru)?

Odpowiedź 1:

Decyzja na wycinkę drzew nie jest przedmiotem zamówienia. Pozycja 9 przedmiaru obejmuje ręczne
karczowanie drzew (śr. 26-35cm). Ponadto Zamawiający jest w trakcie uzyskania decyzji na wycinkę
drzew.

Treść pytania 2:

W przedmiarze brak jest projektowanego grilla ogrodowego. Proszę o opis/szczegóły/wymagania
dotyczące projektowanego grilla.

Odpowiedź 2:

Ofertę należy złożyć na podstawie załączonego przedmiaru robót, zgodnie z poszczególnymi
pozycjami.

Treść pytania 3:

Poz. 22 Przedmiaru obejmuje podsypkę pod rury kanalizacji deszczowej, czy uwzględnić podsypkę
pod drenażami zgodnie z p.5.4 Specyfikacji Technicznej?

Odpowiedź 3:

Należy ująć podsypkę zgodnie z załączonym przedmiarem robót.

Treść pytania 4:

Proszę wskazać jakie pokrywy/włazy przewidziano na studzienkach rewizyjnych kan. deszczowej?

Odpowiedź 4:

Na studzienkach rewizyjnych należy zastosować pokrywy zgodne z przedmiarem robót załączonym
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść pytania 5:

Czy Zamawiający przyjmie kosztorys ofertowy, uproszczony z cenami jednostkowymi netto dla każdej
pozycji wycenionego Przedmiaru i podatkiem VAT doliczonym w podsumowaniu?

Odpowiedź 5:

Należy dostarczyć kosztorys ofertowy zgodny z przedmiarem robót stanowiącym załącznik do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim
Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszcza się
na stronie internetowej Zamawiającego. Treść i forma pytania jest niezmienną w stosunku do
przesłanej przez Wykonawcę.

Z op. BURMISTRZA
Krzysztof Porek
Zastępca Burmistrza